CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MÉDICOS GERAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA. 

RELAÇÃO DAS EMPRESAS PARTICIPANTES 

01 – ISABELLA V CIRQUEIRA SERVICOS MEDICOS LTDA 
CNPJ: 63.950.160/0001-11 
VALOR R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais) 

02 – MARIA ALICE BRAZ CONCEIÇÃO DE MELO ATIVIDADE MÉDICA 
CNPJ: 64.335.910/0001-08 
VALOR R$ 52.024,00 (cinquenta e dois mil e vinte e quatro reais) 

Ato contínuo o Sr. Agente de contratação conferiu a relação das empresas interessadas, protocoladas no 
setor de Licitação e/ou enviadas no e-mail.  Feita a conferência dos preços, foi constatado que a empresa 
ISABELLA V CIRQUEIRA SERVICOS MEDICOS LTDA apresentou proposta com o valor de R$ 
52.000,00 (cinquenta e dois mil reais). A empresa MARIA ALICE BRAZ CONCEIÇÃO DE MELO 
ATIVIDADE MÉDICA, apresentou proposta com o valor de R$ 52.024,00 (cinquenta e dois mil e 
vinte e quatro reais). Tendo a empresa ISABELLA V CIRQUEIRA SERVICOS MEDICOS LTDA a 
proposta de menor valor global. Após análise da proposta, a empresa está classificada para fase de 
habilitação 

Em seguida, verificou documentação apresentada pela empresa ISABELLA V CIRQUEIRA